
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/2

Uchwała Nr 34/2012 Zgromadzenia Związku Gmin
Dolnej Odry z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie
przyjęcia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry
na rok 2013.

Uchwała Nr 34/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 19
grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Gmin
Dolnej Odry na rok 2013.

Drukuj

Uchwała Nr 34/2012

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 19 grudnia 2012 roku

w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na rok 2013.

 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.
1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 13 pkt 2 Statutu  Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w planie finansowym dochody (Załącznik Nr 1) w kwocie       -     9 204 838,00 zł,
z tego:

1)   dochody bieżące                                                                                               -     9 204 838,00 zł,

2)   dochody majątkowe                                                                                          -                   0,00 zł.

§ 2. Ustala się w planie finansowym wydatki (Załącznik Nr 2) w kwocie         -     9 204 838,00 zł,
z tego:

1)   wydatki bieżące                                                                                                -     8 990 100,00 zł,

2)   wydatki majątkowe                                                                                           -        214 738,00 zł.

§ 3. W planie finansowym tworzy się rezerwy:

1)   ogólną w kwocie                                                                                               -          92 048,00 zł,

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w planie finansowym, do kwoty-
                                                                                                                                ……………. zł,

§ 5. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w §
4, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 6. Upoważnia się Zarząd do:

https://bip.zgdo.eu/index.php/uchwaly-zgromadzenia/27-uchwaly-zgromadzenia-ogolnego-2012/156-uchwala-nr-34-2012-zgromadzenia-zwiazku-gmin-dolnej-odry-z-dnia-19-grudnia-2012-roku-w-sprawie-przyjecia-planu-finansowego-zwiazku-gmin-dolnej-odry-na-rok-2013.html?tmpl=component&print=1&layout=default


Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

2/2

1)   dokonywania zmian w planie wydatków:

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,1.
majątkowych,2.

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2)   do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych jest niezbędna
do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry.


